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Svar fra Samferdselsdepartementet på henvendelse om statlig 
økonomisk bidrag til å redusere bompengetakster på E39 Kristiansand 
vest–Røyskår 
 
Følgende tas til orientering: 
Fylkestinget vedtok 18. juni 2024 i sak 39/24 i punkt 7 følgende:  
 
«Fylkestinget ber administrasjonen om å søke Samferdselsdepartementet om at E39 
Kristiansand vest til Røyskår skal inngå i nasjonal støtteordning til reduserte 
bompengetakster. Tilskuddsordningen er forutsatt benyttet til en generell reduksjon av 
bompengetakster i riksvegprosjekter. I tillegg til å følge dette opp bes fylkesordfører om å 
arbeide overfor regjering og storting for at prosjektet tilføres statlige midler til gjeldsletting, 
slik som er gjort på E18 Tvedestrand - Arendal.» 
 
Agder fylkeskommune søkte departementet å inngå i den statlige støtteordningen for 
reduserte bompengetakster i brev datert 3. september 2024. Vi har nå fått svar fra 
departementet. I vårt brev ble det henstilt om at det politisk bør åpnes opp for å også 
inkludere E39 Kristiansand til Røyskår i nasjonal støtteordning for reduserte 
bompengetakster. 
 
Departementet skriver at ordningen bare gjelder for prosjekter «der bompengegrunnlaget 
ble lagt frem for Stortinget før utgangen av 2016». Videre står det at «Det legges ikke opp 
til å utvide denne ordningen til å gjelde andre prosjekter enn de som er definert som 
omfattet av ordningen». 
 
Departementet viser også til øvrige vedtakspunkt gjort av fylkestinget 18. juni. I brevet fra 
departementet står det at de avventer vurderinger fra Vegdirektoratet som fagmyndighet 
før departementet tar stilling til videre prosess i saken.  Agder fylkeskommune oversendte 
protokoll fra fylkestinget til Vegdirektoratet 20. juni 2024.    
 
Kristiansand 16. september 2024 
 
 
Tine Sundtoft       Ola Olsbu  
Fylkeskommunedirektør      Fylkesdirektør  
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Vedlegg 
Brev fra Agder fylkeskommune, 3. september 2024 
Svar fra Samferdselsdepartementet 13. september 2024 
 
 
 


